11 78, but I find not the precise year when he died.

Aubrey his widow afterwards married William Fitz-

Williams, and had issue William. Monasticon, 1 pars,

pag. 831, et fib. C. fol. 64, g.

VI. John, constable of Cheshire, son and heir of

Richard and Awbrey, succeeded his father, and was the

sixth baron of Halton.

He founded the abby of Stanlaw in Wirral in Che-
shire, anno Domini 1178, 24 Hen. II. in these words.

—

Universis sanctae matris ecclesias filiis, Johannes

constabularius Cestriae salutem. Sciatis me dedisse et

hac praesenti charta mea confirmasse Deo, et sanctas

Marias, et abbati atque monachis de Stanlawe, ad con-

struendam abbathiam ordinis Cisterciencis, ipsum locum
Stanlawe

;
quern, mutato nomine, Benedictum Locum

vocari volumus : et villam unam, quae vocatur Stanney;

et alteram villam, quae vocatur Maurice-Aston ; ciim

omnibus pertinentiis liberas et quietas ab omni ter-

reno servitio, et secular! exactione, pro salute animre

meae, et patris mei, et matris meae, et uxoris mese, et

omnium antecessorum et haredum meorum, in puram
et perpetuam elemosynam. Concessi quoque eis in

perpetuam elemosynam quietantiam tolnei, in emp-
tione in venditione omnium rerum suarum per totam

terram meam ; necnon et quietantiam tolnei de proprio

blado suo in molendinis meis : dedi etiam eis niessua-

gium unum in villa Cestriae, cum omnibus aedificiis

suis, quod habuijuxta ecclesiara sancti Michaelis,

—

8lc.

Et quando ego et hajredes mei voluerimus, in domo
praenominata placita nostra tenebimus, et ad expensas

nostras hospitabimus—anno ab incarnatione Domini
1178. Hujus autem donationis testes sunt isti, Rober-

tus decanus de Donington, Nicolaus parsona de Mama-
ham, Radulfus sacerdos de Sallowe, Simon sacerdos de

Eston, Gregorius sacerdos de Castello, Galfridus mo-

f The annexed seal of Richard constable of Chester, with its counter seal or secretum, in which a gem is introduced, is copied from art engraving

of the original seal (preserved in the dutchy office) given in the Vetusta Monumenta, vol. I. pi. LIIl.

B An account of one large portion of this estate, the honour of Clithero with its dependencies, which constituted the allotment of land on the

Lacies settled at the Conquest, and which, after this marriage, passed for several ages with the barony of Halton, constitutes the subject of a work

which it is superfluous to term one of the most distinguished ornaments of English Topography—the History of the Original Parish of Whalley.